钢筋安装工程检验批质量验收记录表
GB50204—2002

                                    　　　(II)                             　010602□□
020102□□
	单位（子单位）工程名称
	东方嘉苑·御景世家18#楼

	分部（子分部）工程名称
	基础分部
	验收部位
	 eq \o\ac(○,39)- eq \o\ac(○,63)基础底板

	施工单位
	宁夏石元建筑工程公司三分公司
	项目经理
	张志芳

	施工执行标准名称及编号
	DB64/266-2003

	施工质量验收规范规范的规定
	施工单位检查评定记录
	监理（建设）
单位验收记录

	主控项目
	1
	纵向受力钢筋的连接方式
	第5.4.1条
	√
	

	
	2
	机械连接和焊接接头的力学性能
	第5.4.2条
	√
	

	
	3
	受力钢筋的品种、级别、规格和数量
	第5.5.1条
	√
	

	一
般
项
目
	1
	接头位置和数量
	第5.4.3条
	√
	

	
	2
	机械连接、焊接的外观质量
	第5.4.4条
	√
	

	
	3
	机械连接、焊接的接头面积百分率
	第5.4.5条
	√
	

	
	4
	绑扎搭接接头面积百分率和搭接长度
	第5.4.6条
附录B
	√
	

	
	5
	搭接长度范围内的箍筋
	第5.4.7条
	/
	

	
	6
	钢筋安装允许偏差
	绑扎钢

筋　网
	长、宽（㎜）
	±10
	7
	7
	8
	9
	9
	-8
	-8
	-7
	-9
	8
	

	
	
	
	
	网眼尺寸（㎜）
	±20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	绑扎钢筋

骨　架
	长（㎜）
	±10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	宽、高（㎜）
	±5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	受力钢筋
	间距（㎜）
	±10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	排距（㎜）
	±5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	保护层厚度（㎜）
	基础
	±10
	8
	8
	7
	9
	7
	-8
	-7
	-7
	-9
	9
	

	
	
	
	
	
	柱、梁
	±5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	板、墙、壳
	±3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	绑扎箍筋、横向钢筋间距（㎜）
	±20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	钢筋弯起点位置（㎜）
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	预埋件
	中心线位置（㎜）
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	水平高线（㎜）
	+3，0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	施工单位检查评定结果
	专业工长（施工员）
	
	施工班组长
	

	
	主控项目合格，一般项目符合规范规定

项目专业质量检查员：　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	监理（建设）单位验收结论
	专业监理工程师：
（建设单位项目专业技术负责人）：　　　　　　　　年　　月　　日




　银川地区建设工程质量监督站
